Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 5 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 5 de dezembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O CAMINHÃO MERCEDES PAC, ANO 2014, PLACA
IVM 7952.

VALOR:  R$ 13.053,30 (TREZE MIL CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

FORNECEDORES ADEMILTON AMARAL PINHEIRO – CNPJ 60.109.914/0001-17

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20973/yy_2tU4IZHdKYLW7WXcOdi24SM_DeRoA.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20972/32_gZgWxuQc0kR3hQyWUCoaAqFns2XXA.pdf